Prénom
No|Nom Enseignant |Enseignant Email Professionnel
1|Aerts Mireille mireille.aerts@enseignementbw.be
2Amjahad Jamal iamal.amjahad@enseignementbw.be
3lArgentino Michaél michael.argentino@enseignementbw.be
4Assy Frédéric frederic.assy@enseignementbw.be
5Bathe Gwenaélle gwenaelle.bathe@enseignementbw.be
6[Brabander Séverine severine.brabander@enseignementbw.be
7|Brichard Aurore aurore.brichard@enseignementbw.be
8Brochard Audrey, P audrey.brochard@enseignementbw.be
9|Bruzzese Giuseppe giuseppe.bruzzese@enseignementbw.be
10|Capasso Roberto roberto.capasso@enseignementbw.be
11|Carliez Carine carine.carliez@enseignementbw.be
12/Charlet Carl carl.charlet@enseignementbw.be
13|Chavepeyer Maxime maxime.chavepeyer@enseignementbw.be
14/Chevalier Romain romain.chevalier@enseignementbw.be
15|Chretien Dominique dominique.chretien@enseignementbw.be
16/Claes Alexandra alexandra.claes@enseignementbw.be
17|Claes Anne-Frangoise |[anne-francoise.claes@enseignementbw.be
18/Corbisier Christophe direction.itp@enseignementbw.be
19|Corni| Jean-Marc iean-marc.cornil@enseignementbw.be
20|Dekeyser Judy-Gaélle judy.dekeyser@enseignementbw.be
21[Delcon Philippe philippe.delcon@enseignementbw.be
22|Delescaille Annick annick.delescaille@enseignementbw.be
23Devos Isabelle isabelle.devos1@enseignementbw.be
24|Djiki Yakam Nadege nadege.djiki@enseignementbw.be
25[Duhait Jennifer iennifer.duhait@enseignementbw.be
26/Dupont /Aurore aurore.dupont@enseignementbw.be
27|Dupuis Céline celine.dupuis@enseignementbw.be
28Emmerich Mélissa melissa.emmerich@enseignementbw.be
29|Fernandez Vincent vincent.fernandez@enseignementbw.be
30[Fico /Angela angela.fico@enseignementbw.be
31|Fontaine Vincent vincent.fontaine@enseignementbw.be
32Gauthier Isabelle isabelle.gauthier@enseignementbw.be
33|Geyssens IAlexandre alexandre.geyssens@enseignementbw.be
34|Goethoys Jean iean.goethoys@enseignementbw.be
35|Grancea IAlexandra alexandra.grancea@enseignementbw.be
36|Grimart Charlotte charlotte.grimart@enseignementbw.be
37|Guénard Cédric cedric.guenard@enseignementbw.be
38Hannon Carine carine.hannon@enseignementbw.be
39|Hautenne Sophie sophie.hautenne@enseignementbw.be
40Henroteaux Emmanuelle emmanuelle.henroteaux@enseignementbw.be
41Hubot Christine christine.hubot@enseignementbw.be
42|Jacobs Lawrence lawrence.jacobs@enseignementbw.be
43Jallet Yannick yannick.jallet@enseignementbw.be
44Jourion Roxanne roxanne.jourion@enseignementbw.be
45|Kempeners Pascale pascale.kempeners@enseignementbw.be
46|Kneipe IAdeline adeline.kneipe@enseignementbw.be
47|Kumps IAngélique angelique.kumps@enseignementbw.be
48|Lebrun Olivier olivier.lebrun@enseignementbw.be
49|Leemans Gaspard gaspard.leemans@enseignementbw.be
50[Leonardo Johan iohan.leonardo@enseignementbw.be
51[Mabhri Mohamed mohamed.mahri@enseignementbw.be
52Marechal Fabienne fabienne.marechal@enseignementbw.be
Rodolphe
53Marion Richard rodolphe.marion@enseignementbw.be
54{Marion Sébastien sebastien.marion@enseignementbw.be
55[Massin Charlotte charlotte.massin@enseignementbw.be
56|Mordant Nathalie nathalie.mordant@enseignementbw.be
57|Ndjomo Martial martial.ndjomo@enseignementbw.be
58Noel Philippe philippe.noel@enseignementbw.be
59Nuttinck Vinciane vinciane.nuttinck@enseignementbw.be
60(Ottaviano Carlo carlo.ottaviano@enseignementbw.be
61[Pinheiro André andre.pinheiro@enseignementbw.be
62|Piovesana Riccardo riccardo.piovesana@enseignementbw.be
63[Ponlot Philippe philippe.ponlot@enseignementbw.be
64{Richard Michaélle michaelle.richard@enseignementbw.be
65Roeland Véronique lveronique.roeland@enseignementbw.be
66[Rombaut Chloé chloe.rombaut@enseignementbw.be
67|Roosen Thomas thomas.roosen@enseignementbw.be




68|Ryckaert Véronique lveronique.ryckaert@enseignementbw.be
69|Scoyer Véronique lveronique.scoyer@enseignementbw.be
70[Snaps Jean-Frangois [jean-francois.snaps@enseignementbw.be
71[Snickers Charlotte charlotte.snickers@enseignementbw.be
72[Temmerman Yannick yannick.temmerman@enseignementbw.be
73[Theys Jean-Frangois [jean-francois.theys@enseignementbw.be
74| Tombari Dominique dominique.tombari@enseignementbw.be
75|Tonnelier Bernard bernard.tonnelier@enseignementbw.be
76|Trerotola Vittorio vittorio.trerotola@enseignementbw.be
77|Trimboli IAlexandre alexandre.trimboli@enseignementbw.be
78|Valcke Véronique lveronique.valcke@enseignementbw.be
79Vandam Dominique dominique.vandam@enseignementbw.be
80|Vankelst Benjamin benjamin.vankelst@enseignementbw.be
81jvan Oldeneel Xavier xavier.vanoldeneel@enseignementbw.be
82|Vennekens Alain alain.vennekens@enseignementbw.be
83|Vincent Bénedicte benedicte.vincent@enseignementbw.be
84|Vreux Nathalie nathalie.vreux@enseignementbw.be
85|Walbrecq Geoffroy geoffroy.walbrecq@enseignementbw.be
86/Walgraef Marine marine.walgraef@enseignementbw.be
87|Winnenpenninckx|Florence florence.winnenpenninckx@enseignementbw.be
88|Zanta Caroline caroline.zanta@enseignementbw.be
89Zouaoui Ghania ghania.zouaoui@enseignementbw.be







